
平成 30 年 8 月 

お得意様各位 

シンコール株式会社 

 

 

お取引商品の価格改定のお願い 

 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はお得意様各社の格別なる

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご承知の通り、壁紙・カーテン・床材の主要原材料である塩化ビニール樹脂、可

塑剤、繊維等と共に梱包資材費、輸送費の原価が大幅に高騰し、インテリア製品を取り巻

く環境としては大変厳しい状況となっております。 

この様な状況の中、弊社におきましては地域密着型企業としてお客様との共存共栄が業

界の発展となると考え自助努力を重ねて参りました。 

 

しかしながら、継続して安心・安全な製品供給を維持させていただくためにも、また今

後インテリア業界の健全な発展のためにも、誠に不本意ではございますが、下記の通りお

取引価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。 

 

なお、今後も業界の繁栄や高付加価値製品の開発、後継者の育成に努めてまいる所存で

ございますので、諸事情をご賢察の上、ご理解とご承認を賜ります様、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

 

1、対象商品 ： インテリア商材全般 

 2、改定内容 ： （現行お取引価格の）15%～20%前後の値上げ 

 3、実施時期 ： 平成 30 年 10 月 1日(月）出荷分より 

 

※詳しくは弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

 以上 


